
 

Dohoda o ukončení smlouvy Č.j. 1501/2022-SŽ-SŽT-OPS 

 

Objednatel:  

Správa železnic, státní organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.  
A 48384  

Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO 70994234, DIČ CZ70994234 

zastoupená Ing. David Miklas, ředitel organizační jednotky SŽT 

  

Poskytovatel:  

IPEX a.s 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Městský soud v Praze, B 
16995 

Roháčova 1095/77, 13000 Praha  
IČO: 45021295, DIC: CZ45021295 

zastoupená Pavel Píštěk, místopředseda představenstva 

 

 

Objednatel a poskytovatel se dohodly na ukončení smlouvy o poskytování služby s číslem 
SMR/22/00044 uzavřenou dne 1.9.2022 s ukončením k 15.11.2022. 

 

S ohledem na to, že se změnily podmínky nasazení systému, nemají objednatel ani poskytovatel zájem 
v rámci tohoto smluvního vztahu pokračovat, dohodli se na ukončení, jak je výše uvedeno. 
 

Objednatel potvrzuje poskytovateli úhradu odvedených služeb, a to ve výši:  
 

 Jednorázové služby - 48.015,- Kč bez DPH 

 Periodická služba - 13.950,- Kč bez DPH 

 Obchodně administrativní režie - 6.000,- Kč bez DPH 

 Celkem k úhradě - 57.965,- Kč bez DPH 

 

Objednatel i poskytovatel prohlašují, že z předmětné smlouvy nevznikly jiné než výše uvedené závazky. 
 

 

 

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 
 Podepsáno elektronicky       Podepsáno elektronicky  
23.11.2022      24.11.2022 

……………………………………………………   ………………………………………………… 

  

Ing. David Miklas     Ing. Pavel Píštěk 

ředitel organizační jednotky SŽT   místopředseda představenstva 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3170524

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a53bd830-a9c4-4678-a1ac-dcd0558b59f2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miriam HEMZOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.11.2022 10:46:00


		2022-11-24T09:46:24+0000




